
Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

Usnesení

40. schůze rady městského obvodu

konané dne 13.07.2020

0809/RMOb-Svil1822/40a
n

S
”

0828/RMOb-Svil1822/40

  

Ing. Radim Smetana Ing. Daniel Žitník

starosta místostarosta

 

V souladu s nařízením EU 2016/6793, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill

Strana 1/13 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 13.07.2020

číslo usnesení Materiál Název

0809/RMOb-SVi/1822/40 RMOb/0650/19 Schválení programu

0810/RMOb-SVi/1822/40 RMOb/0892/20 Návrh na pronájem části pozemku parc. č. 535/1,

orná půda, V k.ú. Svinov, obec Ostrava

0811/RMOb-SVi/1822/40 RMOb/0893/20 Návrh Výpůjčky pozemku parc. č. 1011/6 a části

pozemku parc. č. 1011/1 Vše V k. ú. SVinOV, obec

Ostrava

0812/RMOb-SVi/1822/40 RMOb/0894/20 Návrh Výpůjčky části pozemku parc. č. 691/3 a

části pozemku parc. č. 699/2 Vše V k. ú. Svinov,

obec Ostrava

0813/RMOb-SVi/1822/40 RMOb/0895/20 Návrh stanoviska k žádosti o vyjádření k

projektové dokumentaci pro stavební řízení

„PD-REKO MK, SVinOV-jih“

0814/RMOb-SVi/1822/40 RMOb/0896/20 Návrh na pronájem části pozemku parc. č. 659/265,

orná půda, V k.ú. SVin0V, obec OstraVa

0815/RMOb-SVi/1822/40 RMOb/0897/20 Návrh změny způsobu parkování na ul. KurŠOVa V

OstraVě-SVinOVě

0816/RMOb-SVi/1822/40 RMOb/0898/20 Návrh na uzaVření dodatků k nájemním smlouvám

0817/RMOb-SVi/1822/40 RMOb/0899/20 Návrh na vyřazení majetku MOb SVinOV

0818/RMOb-SVi/1822/40 RMOb/0900/20 Návrh stanoviska k žádostem: 1) o stan0Visko

Vlastníka místní komunikace III. třídy 2) o souhlas

s umístěním a realizací stabe „Novostavba RD na

parc.č. 1618/2, 1618/1, 1617/1 V k.ú. SVinOV“

0819/RMOb-SVi/1822/40 RMOb/0901/20 Návrh na zrušení smlouvy o smlouvě budoucí 0

zřízení Věcného břemene - služebnosti inženýrské

sítě a práVú provést staVbu a uzaVření smlouvy o

zřízení Věcného břemene - služebnosti inženýrské

sítě pro staVbu “Ostrava - SVinOV 802/417, NNk”

0820/RMOb-SVi/1822/40 RMOb/0903/20 Návrh na uzaVření smlouvy o zřízení Věcného

břemene pro uložení plynové přípojky do pozemku

parc. č. 1671 V k. ú. SVinOV, obec Ostrava

0821/RMOb-SVi/1822/40 RMOb/0904/20 Rozpočtové opatření - snížení neúčelové

neinvestiční dotace na rok 2020, finanční

vypořádání za rok 2019

0822/RMOb-SVi/1822/40 RMOb/0905/20 Zápis ze schůze komise inVestiční a grantové

0823/RMOb-SVi/1822/40 RMOb/0906/20 Návrh stanoviska k žádosti o souhlas s projektOVou

dokumentací “Sídlo firmy R3STAV s.r.o. na parc.č.

2776, 2777, 2778/1 k.ú. SVinOV, ulice F. a A.

Ryšovych“ - změna stavby před dokončením 1)

úpraVa Vj ezdu do areálu 2) změna umístění

parkovacích stání 3) změna místa napoj ení

 

V souladu s nařízením EU 2016/1379, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' —. “' "

IN} >> . \ . . Ill

Strana 2/13 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

kanalizace a odstoupení od Smlouvy o budoucí

nájemní smlouvě č. S/0082/2019/OFSM

0824/RMOb-Svi/1822/40 RMOb/0907/20 Návrh na uzavření dohody o splátkách

0825/RMOb-Svi/1822/40 RMOb/0908/20 Pojmenování “Silnice III/4785 přeložka ulice

Bílovecké V OstraVé—SVinové”

0826/RMOb-SVi/1822/40 RMOb/0909/20 Návrh stanoviska k žádosti 0 slevu z nájmu

0827/RMOb-Svi/1822/40 RMOb/0910/20 Návrh na zveřejnění záměru pronájmu - Sportovní

hala Svinov

0828/RMOb-Svi/1822/40 RMOb/0911/20 Návrh na zrušení usnesení a na uzavření Smlouvy o

poskytnutí a využití studentské práce a licenční

smlouvy

RMOb/0650119

Schválení programu

Usnesení číslo: 0809/RMOb-Svi/1822/40

Rada městského obvodu

1) schvaluje

program 40. schůze Rady městského obvodu Svinov konané dne 13.7.2020 s úpravou

Vyřizuje: Dagmar Juráčková,

administrativní pracovník

RMOb/0892/20

Návrh na pronájem části pozemku parc. č. 535/1, orná půda, v k.ú. Svinov, obec

Ostrava

Usnesení číslo: 0810/RMOb-Svi/1822/40

Rada městského obvodu

1) projednala

žádosti—a žádost_

—o pronájem části pozemku

parc. č. 535/1 orná půda o výměře 209 m2 V k.ú. Svinov, obec Ostrava

2) rozhodla

na straně pronajímatele uzavřít s—

nájemní smlouvu na pronájem části pozemku parc. č. 535/1, orná půda o výměře 209

m2 V k. ú. Svinov, obec Ostrava za účelem užívání jako zahrada, za nájemné ve výši 7,- Kč/m2

/rok, na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou a to tak, aby nájem skončil k 01.10.

běžného roku, dle přílohy č. 4 předloženého materiálu

Vyřizuje: Michaela Gerlichová,

pracovník maj etku a smluvních vztahů

 

V souladu s nařízením EU 2016/1379, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

ll, >> . \\ . . Ill

Strana 3/13 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

RMOb/0893/20

Návrh výpůjčky pozemku parc. č. 1011/6 a částí pozemku parc. č. 1011/1 vše v k. ú.

Svinov, obec Ostrava

Usnesení číslo: 0811/RMOb-Svi/1822/40

Rada městského obvodu

1) projednala V

žádost spolku TK SPOLEK TENISU SVINOV, IC 228 98 671, se sídlem Tichá 831/6, Svinov,

721 00 Ostrava o prodloužení Smlouvy o výpůjčce č. S/0108/2015/OFSM/Fig ze dne

03.06.2015

2) rozhodla

na straně půjčitele uzavřít se spolkem TK SPOLEK TENISU SVINOV, IČ 228 98 671, se

sídlem Tichá 831/6, Svinov, 721 00 Ostrava smlouvu o výpůjčce:

' pozemku parc. č. 1011/6 o výměře 1.481 m2, tenisové kurty, včetně oplocení

' části pozemku parc. č. 1011/1 o výměře 52 m2, pod unimobuňkou, včetně unimobuňky

' části pozemku parc. č. 1011/1 o výměře 45 m2, zpevněná plocha

' části pozemku parc. č. 1011/1 0 výměře 3 m2 a 4 m2, kde jsou umístěna dvě zařízení pro

odběr vody, včetně těchto zařízení

za účelem provozování tenisových kurtů a s tím spojeného zázemí, na dobu 5 let, dle přílohy č.

3 předloženého materiálu

Vyřizuje: Bohuslava Figarova,

pracovník smluvních vztahů

RMOb/0894/20

Návrh výpůjčky částí pozemku parc. č. 691/3 a části pozemku parc. č. 699/2 vše v k. ú.

Svinov, obec Ostrava

Usnesení číslo: 0812/RMOb-Svi/1822/40

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost Generální inspekce bezpečnostních sborů, IČ 725 54 495, se sídlem Skokanská 2311/3,

Břevnov, 169 00 Praha 6 o výpůjčku částí pozemku parc. č. 691/3 a části pozemku parc. č.

699/2 vše v k. ú. Svinov, obec Ostrava

2) rozhodla

na straně půjčitele uzavřít s Generální inspekcí bezpečnostních sborů, IČ 725 54 495, se sídlem

Skokanská 2311/3, Břevnov 169 00 Praha 6 smlouvu 0 výpůjčce částí pozemku parc. č. 691/3,

ostatní plocha, jiná plocha o výměře 136 m2 a 31 m2 a části pozemku parc. č. 699/2, ostatní

plocha, ostatní komunikace o výměře 94 m2 vše v k. ú. Svinov, obec Ostrava, za účelem

vybudování a užívání zpevněné plochý (zatravňovací dlaždice), na dobu neurčitou, dle přílohy

č. 3 předloženého materiálu

Vyřizuje: Bohuslava Figarova,

pracovník smluvních vztahů

 

V souladu s nařízením EU 2016/6379, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

-_ x.; __ ., .-

IN} >> . \ . . Ill

Strana 4/13 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

RMOb/0895/20

Návrh stanoviska k žádosti o vyjádření k projektové dokumentaci pro stavební řízení

„PD-REKO MK, Svinov-jih“

Usnesení číslo: 0813/RMOb-Svi/1822/40

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost společnosti DOPRAPLAN s.r.o., se sídlem Přemyslovců 462/6,

709 00 Ostrava-Mariánské Hory, IČ 05411572 0 vyjádření kprojektové dokumentaci pro

stavební řízení stavby „PD-REKO MK, Svinov-jih“, která je přílohou č. 2 předloženého

materiálu

2) souhlasí

s projektovou dokumentací pro stavební řízení stavby „PD-REKO MK, Svinov-jih“ pro

investora stavby statutární město Ostrava, městský obvod Svinov, Bílovecká 69/48, 721 00

Ostrava—Svinov, IČ 00845451, bez připomínek

Vyřizuje: Ilona Soldánová,

pracovník majetku a smluvních vztahů

RMOb/0896/20

Návrh na pronájem části pozemku parc. č. 659/265, orná půda, v k.ú. Svinov, obec

Ostrava

Usnesení číslo: 0814/RMOb-Svi/1822/40

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost_,0 pronájem části pozemku

659/265, orná půda, za účelem využití jako zahrada, o výměře 68,5 m2 V k.ú. Svinov, obec

Ostrava

2) rozhodla

na straně pronajímatele uzavřít s—

_nájemní smlouvu, jejímž předmětem je pronájem části pozemku parc. č. 659/265,

orná půda, o výměře 68,5 m2, V k.ú. Svinov, obec Ostrava za účelem využití jako zahrada, za

nájemné ve Výši 12 Kč/mZ/rok, na dobu neurčitou s tříměsíční Výpovědní lhůtou a to tak, aby

nájem skončil k 01.10. běžného roku, V rozsahu dle přílohy č. 3 předloženého materiálu

Vyřizuje: Michaela Gerlichová,

pracovník majetku a smluvních vztahů

RMOb/0897/20

Návrh změny způsobu parkování na ul. Kuršova v Ostravě-Svinově

Usnesení číslo: 0815/RMOb-Svi/1822/40

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost—„

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill

 

Strana 5/13 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

_,o změnu způsobu parkování na ul. Kuršova před domem č. p. 685

V Ostravě-Svinově

2) nesouhlasí

s navrhovanou změnou způsobu parkování na ul. Kuršova před domem č.p. 685

V Ostravě-Svinově

Vyřizuje: Ilona Soldánová,

pracovník majetku a smluvních vztahů

RMObI0898I20

Návrh na uzavření dodatků k nájemním smlouvám

Usnesení číslo: 0816/RMOb-Svil1822/40

Rada městského obvodu

1) projednala

Mo pokračování nájmu bytu č. ., velikosti 1+1,_

2) rozhodla

na straně pronajímatele uzavřít s—dodatek č. 8 k nájemní smlouvě č.

S/0036/2017/OFSM/NS/Va ze dne 27. 3. 2017 k bytu č.., velikosti 1+1,_,

_,s pokračováním nájmu na dobu určitou od 1. 8. 2020 do 28. 2. 2021

Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 31.07.2020

pracovník smluvních vztahů

3) projednala

žádost_o pokračování nájmu bytu č.I, velikosti 1+1,_,

_

4) rozhodla

na straně pronajímatele uzavřít s_dodatek č. 4 k ná'emní smlouvě č.

S/0104/2017/OFSM/NS/Va ze dne 30. s. 2017 k bytu č. l, velikosti 1+1,—

_,s pokračováním nájmu od 1. 9. 2020 na dobu neurčitou

Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 31.07.2020

pracovník smluvních vztahů

5) projednala

žádost_o pokračování nájmu bytu č. ., velikosti 2+1,_

_

6) rozhodla

na straně pronajímatele uzavřít s_dodatek č. 4 k nájemní smlouvě č.

S/0088/2017/OFSM/NS/Va ze dne 25. 7. 2017 k bytu e. ., velikosti 2+1,_,

_,s pokračováním nájmu na dobu určitou od 1. 8. 2020 do 31. 3. 2021

 

V souladu s nařízením EU 2016/1379, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill

Strana 6/13 SVINOV



Statutární město Ostrava Usneseni

rada městského obvodu

Vyřizuje: Marta Vaňkova, T: 31.07.2020

pracovník smluvních vztahů

7) projednala

žádost—o pokračovaní nájmu bytu č. I velikosti 2+1,_

8) rozhodla

na straně pronajímatele uzavřít s —d0datek č. 3 k nájemní smlouvě č.

S/0102/2017/OFSM/NS/Va ze dne 30. 8. 2017 k bytu č.., velikosti 2+1_,

_,s pokračováním nájmu od 1. 9. 2020 na dobu neurčitou

Vyřizuje: Marta Vaňkova, T: 31.07.2020

pracovník smluvních vztahů

RMOb/0899I20

Návrh na vyřazení majetku MOb Svinov

Usneseni číslo: 0817/RMOb-Svi/1822/40

Rada městského obvodu

1)

2)

3)

4)

5)

projednala

návrh na vyřazení a likvidaci neupotřebitelného majetku městského obvodu Svinov, uvedeného

V příloze č. 2a předloženého materiálu a návrh na prodej přebytečného majetku městského

obvodu Svinov, uvedeného V příloze č. 2b předloženého materialu

rozhodla

o vyřazení neupotřebitelného majetku z evidence majetku i účetní evidence V celkové

pořizovací ceně DDHM 45.99033 Kč, v celkové pořizovací ceně DHM 90.000 Kč a celkové

pořizovací ceně POEl 9.328 Kč, dle přílohy č. 2a předloženého materialu

ukládá

likvidační komisi provést fyzickou likvidaci neupotřebitelného majetku a pořídit likvidační

protokol dle bodu 2) tohoto usnesení

rozhodla

o prodeji přebytečného majetku městského obvodu Svinov dle přílohy č. 2b předloženého

materialu

ukládá

vyřadit z evidence majetku i účetní evidence majetek dle bodu 2) a 4) tohoto usnesení

Vyřizuje: Michaela Gerlichova,

pracovník majetku a smluvních vztahů

 

V souladu s nařízením EU 2016/1379, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 7/13 SVINOV

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

RMOb/0900/20

Návrh stanoviska k žádostem: 1) o stanovisko vlastníka místní komunikace III. třídy 2)

o souhlas s umístěním a realizaci stavby „Novostavba RD na parc. č. 1618/2, 1618/1,

1617/1 v k.ú. Svinov“

Usnesení číslo: 0818/RMOb-Svi/1822/40

Rada městského obvodu

1) projednala

žádosti Ing. Terezy Kozákové, ul. Bratří Sedláčků 828/51, Ostrava-Svinov, IČ 06221475, 0

stanovisko vlastníka místní komunikace III. třídy a o souhlas s umístěním a realizaci stavby

„Novostavba RD na parc. č. 1618/2, 1618/1, 1617/1 V k.ú. Svinov“

2) souhlasí

s umístěním a realizaci stavby „Novostavba RD na parc. č. 1618/2, 1618/ 1, 1617/1 V k. ú.

SviHOV“ pro investora stavby:_7,

, V rozsahu dle situace, která je přílohou č.2 předloženého materiálu, bez

připomínek

Vyřizuje: Ilona Soldánová,

pracovník majetku a smluvních vztahů

RMOb/0901120

Návrh na zrušení smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene -

služebnosti inženýrské sítě a právu provést stavbu a uzavření smlouvy o zřízení

věcného břemene - služebnosti inženýrské sítě pro stavbu “Ostrava - Svinov 802/417,

NNk”

Usneseni číslo: 0819/RMOb-Svi/1822/40

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost společnosti NOVPRO FM, s.r.0., se sídlem Sadová 609, 738 01 Frýdek Místek,

IČ 28633504 0 odstoupení od smlouvy o zřízení věcného břemene

č. S/0061/2020/VB/OFSM/Dol navržené ve prospěch společnosti ČEZ Distribuce, a.s., se

sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV — Podmokly, IČ 24729035 pro stavbu “Ostrava -

Svinov 802/417, NNk”

2) rozhodla

uzavřít se společností ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV -

Podmokly, IČ 24729035 dohodu o zrušení smlouvy o budoucí smlouvě 0 zřízení věcného

břemene - služebnosti inženýrské sítě a právu provést stavbu č. IV-l2-8017036/01 “Ostrava -

Svinov 802/417, NNk” č. S/0131/2019/BVB/OFSM/Dol ze dne 16. 9. 2019 dle přílohy č.

3 předloženého materiálu

Vyřizuje: Oldřich Dolák,

pracovník investic, dotací

3) rozhodla

uzavřít se společností ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV -

Podmokly, IČ 24729035 smlouvu o zřízení věcného břemene pro stavbu “Ostrava - Svinov

 

V souladu s nařízením EU 2016/1379, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill

Strana 8/13 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

802/417, NNk” za jednorázovou úplatu dle “Zásaď“ schválených Radou městského obvodu

Svinov usnesením č. 1667/RMOb-Svi/l4l8/95 ze dne 11. 9. 2017 dle přílohy č. 4

předloženého materiálu

Vyřizuje: Oldřich Dolák,

pracovník investic, dotací

RMObIO903/20

Návrh na uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene pro uložení plynové přípojky

do pozemku parc. č. 1671 v k. L'I. Svinov, obec Ostrava

Usnesení číslo: 0820/RMOb-Svil1822l40

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost společností GridServices, s.r.o., se sídlem Plynárenská 499/1, 602 00 Brno -

Zábrdovice, IČ 27935311, která zastupuje na základě plné moci společnost GasNet, s.r.o., se

sídlem Klíšská 940/96, 400 01 Ústí nad Labem - Klíše, IČ 27295567 o zřízení věcného

břemene - služebnosti V pozemku V majetku statutárního města Ostravy, svěřeného městskému

obvodu Svinov, parc. č. 1671 v k.ú. Svinov, obec Ostrava

2) ruší

bod 4) usnesení č. 0467/RMOb-Svi/1822/22 ze dne 14. 10. 2019, kterým rozhodla o zřízení

věcného břemene služebnosti inženýrské sítě ve prospěch pozemku parc. č. 1692/3 V k. ú.

Svinov, obec Ostrava, za účelem uložení a provozování plynovodní přípojky pro dům č.p. 1264

do pozemku parc. č. 1671 V k.ú. Svinov, obec Ostrava ve vlastnictví statutárního města

Ostravy, svěřeného městskému obvodu Svinov

Vyřizuje: Oldřich Dolák,

pracovník investic, dotací

3) rozhodla

uzavřít smlouvu o zřízení věcného břemene se společností GasNet, s.r.o., se sílem Klíšská

940/96, 400 01 Ústí nad Labem - Klíše, IČ 27295567, jako oprávněný,á Květoslavou

Hlobilovou, bytem Marty Krasové 4456/23, 708 00 Ostrava - Poruba, jako investorkou, dle

přílohy č. 3 předloženého materiálu

Vyřizuje: Oldřich Dolák,

pracovník investic, dotací

RMObI0904120

Rozpočtové opatření - snížení neúčelové neinvestiční dotace na rok 2020, finanční

vypořádání za rok 2019

Usnesení číslo: 0821IRMOb-Svil1 822140

Rada městského obvodu

1) schvaluje

rozpočtové opatření, kterým se:

s n i ž u j í neinv. převody mezi statutárním městem a městskými obvody - příjmy

§ 6330, pol. 4137, org. 522 o 1.482 tis. Kč

V souladu s nařízením EU 2016/1379, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill

 

Strana 9/13 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

z V y š u j e financování

pol. 8115 0 1.465 tis. Kč

z V y š uj í daňové příjmy

pol. 1343 - poplatek za užívání veřejného prostranství o 17 tis. Kč

2) schvaluje

rozpočtové opatření, kterým se:

z V y š u j í převody mezi statutárním městem a městskými obvody - výdaje

§ 6330, pol. 4137, ÚZ 6402, org. 522 o 29 tis. Kč

z V y š u j e financování

pol. 8115 o 29 tis. Kč

Vyřizuje: Bc. Jana Pušová, T: 13.07.2020

pracovník agendy pohledávek

RMOb/0905/20

Zápis ze schůze komise investiční a grantové

Usnesení číslo: 0822/RMOb-Svi/1822/40

Rada městského obvodu

1) bere na vědomí

9. a 10. Zápis ze schůzí komise investiční a grantové ze dne 13.05.2020 a 24.06.2020

Vyřizuje: Ilona Soldanová,

pracovník majetku a smluvních vztahů

RMOb/0906/20

Návrh stanoviska k žádosti o souhlas s projektovou dokumentaci “Sídlo firmy

R3STAV s.r.o. na parc.č. 2776, 2777, 2778/1 k.ú. Svinov, ulice F. a A. Ryšových" -

změna stavby před dokončením 1) úprava vjezdu do areálu 2) změna umístění

parkovacích stání 3) změna místa napojení kanalizace a odstoupení od Smlouvy o

budoucí nájemní smlouvě č. S/0082/2019/0FSM

Usnesení číslo: 0823/RMOb-Svi/1822/40

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost Ing.arch. Jiřího Koběrského, Kmochova 222/5A, 721 00 Ostrava-Svinov, IČ 11551721,

o souhlas s projektovou dokumentaci “Sídlo firmy R3STAV sro na parc.č. 2776, 2777,

2778/1 k.ú. Svinov, ulice F. a A. Ry§0Vych” - změna stavby před dokončením, spočívající V:

1. úpravě vjezdu do areálu

2. změně umístění parkovacích stání

3. změně místa napojení kanalizace

a odstoupení od smlouvy o budoucí nájemní smlouvě č. S/0082/2019/0FSM

2) souhlasí

s projektovou dokumentaci stavby “Sídlo firmy R3STAV s.r.o.na parc.č. 2776, 2777, 2778/1 V

k.ú. Svinov, Ostrava-Svinov, ulice F. a A. Ry§0Vych” - změna stavby před dokončením, pro

investora stavby R3STAV s.r.o., Slavíkova 6143/ 18c, 708 00 Ostrava-Poruba, IČ 04045394,

 

V souladu s nařízením EU 2016/1379, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' —. “' "

IN} >> . \ . . Ill

Strana 10/13 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

3)

4)

spočívající ve změně umístění parkovacích stání a změně místa napojení do kanalizačního

řadu, V rozsahu dle přílohy č. 3 předloženého materiálu, bez připomínek

souhlasí

spřipojéním pozemku par. č. 2778/1 V k. ú. Svinov, obec Ostrava sjezdem k místní

komunikaci III. třídy ul. Fr. a A. Ryšových dle situačního zákresu, který je přílohou č.4

předloženého materiálu, odsouhlaseného dne 09.06.2020 Policií ČR-Dopravním inspektorátém,

č.j. KRPT-l13139/ČJ-2020-070706 pro společnost R3STAV sro, se sídlem Slavíkova

6143/18e, 708 00 Ostrava-Poruba, IČ 04045394 za podmínek, že:

1) napojení na místní komunikaci bude opatřeno odvodňovacími prvky, aby nedocházelo ke

stékání dešťové vody na místní komunikaci III. třídy ul. Fr. a A. Ryšových,

2) oplocení pozemku nesmí svým rozsahem, tvarem a použitým materiálem omezovat

rozhledové pole sjezdu připojujícího stavbu na místní komunikaci ul. Fr. a A. Ryšových

rozhodla

ukončit dohodou ke dni podpisu obou stran budoucí nájemní vztah sjednaný Smlouvou o

budoucí nájemní smlouvě č. S/0082/2019/OFSM/Sol ze dne 19.06.2019 se společností

R3STAV, sro, se sídlem Slavíkova 6143/18e, 708 00 Ostrava—Poruba, IČ 04045394 a

uzavřít s ní dohodu dle přílohy č. 5 předloženého materiálu

Vyřizuje: Ilona Soldánová,

pracovník majetku a smluvních vztahů

RMObIO907/20

Návrh na uzavření dohody o splátkách

Usnesení číslo: 0824/RMOb-Svil1822/40

Rada městského obvodu

1)

2)

projednala

žádost

, o povolení splátek vyúčtování služeb spoj ených s bydlením za rok 2019

rozhodla

uzavříts—

-, dohodu o splátkách nedoplatku vyúčtování služeb spojených s bydlením za rok

2019 ve výši 6.977 Kč se sedmnáctiměsíční lhůtou splatnosti formou šestnácti splátek ve výši

400 Kč a jedné splátky ve výši 577 Kč se ztrátou výhody splátek a se zahájením splátek V

měsíci 08/2020

Vyřizuje: Bc. Jana Pušová, T: 31.07.2020

pracovník agendy pohledávek

 

V souladu s nařízením EU 2016/1379, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 11/13 SVINOV

“_ ',—/' —. “' "

IN} >> . \ . . Ill



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

RMOb/0908I20

Pojmenování “Silnice Ill/4785 přeložka ulice Bílovecké v Ostravě-Svinově"

Usnesení číslo: 0825/RMOb-Svil1822/40

Rada městského obvodu

1) doporučuje

ZastupitelstVu městského obvodu Svinov rozhodnout 0 pojmenování části „Silnice III/4785

přeložka ul. Bílovecká V Ostravě-Svinově“ názvem: Severní Ferdinandova dle důvodové

zpráVy, která je přílohou č. 1 předloženého materiálu a předložit tento náVrh ZastupitelstVu

města Ostravy

2) ukládá

starostovi městského obvodu Svinov předložit návrh dle bodu 1) tohoto usnesení po ukončení

schvalovacího procesu na nejbližším zasedání Zastupitelstvu městského obvodu Svinov

Vyřizuje: Ing. Radim Smetana,

starosta

RMOb/0909I20

Návrh stanoviska k žádosti 0 slevu z néjmu

Usneseni číslo: 0826/RMOb-Svil1822/40

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost společnosti KOMA Industry s.r.o., se sídlem Český Těšín - KoňákOV, Hradišťská 34,

PSČ 73562, IČ 64617912 o prominutí nájemného za užívání pozemků pro účely provozování

stavby “GARÁŽE KOMA - OSTRAVA-SVINOV”, která je přílohou č. 2 předloženého

materiálu

2) rozhodla

V souvislosti s nuceným stavem a krizovými či mimořádnými opatřeními, která mají bránit

šíření onemocnění COVID-19 na straně pronajímatele uzavřít se společností KOMA Industry

s.r.o., se sídlem Český Těšín - Koňákov, Hradišťská 34, PSČ 73562, IČ 64617912 dodatek e. 2

k nájemní smlouvě č. S/OO71/2014/OFSM/NSP/Muž ze dne 21.05.2014, kterým se poskytuje

sleva na nájemném za užívání pozemků pro účely provozování stavby “GARÁŽE KOMA -

OSTRAVA-SVINOV), ve Výši 19.975 Kč

Vyřizuje: Ilona SoldánOVá,

pracovník majetku a smluvních vztahů

RMOb/0910I20

Návrh na zveřejnění záměru pronájmu - Sportovní hala Svinov

Usnesení číslo: 0827/RMOb-Svil1822/40

Rada městského obvodu

1) projednala

informace UVedené V důvodové zprávě, která je přílohou č. 1 předloženého materiálu

 

V souladu s nařízením EU 2016/1379, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 12/13 SVINOV

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \\ . . Ill



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

2) rozhodla

o záměru pronájmu stavby občanského vybavení - Sportovní haly Svinov, na ulici

Stanislavského 1270/50, 721 00 Ostrava-Svinov, za účelem provozování sportovní činnosti

(tréninky, zápasy) a zároveň si vyhrazuje právo kdykoliv tento záměr zrušit

Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 22.07.2020

pracovník smluvních vztahů

RMOb/0911120

Návrh na zrušení usnesení a na uzavření Smlouvy o poskytnutí a využití studentské

práce a licenční smlouvy

Usnesení číslo: 0828IRMOb-Svil1822l40

Rada městského obvodu

1)

2)

3)

projednala

informaci Tomáše Čecha, předsedy Komise investiční a grantové o navržených změnách ve

Smlouvě o poskytnutí a využití studentské práce a licenční smlouvy, která je přílohou č. 2

předloženého materiálu

ruší

své usnesení č. 0789/RMOb-SVi/1822/38 ze dne 08.06.2020

rozhodla

uzavřít Smlouvu o poskytnutí a využití studentské práce a licenční smlouvu mezi Vysokou

školou báňskou — Technickou univerzitou Ostrava, se sídlem 17. listopadu 2172/15, 708

00 Ostrava — Poruba, IČ 1989100 a statutárním městem Ostrava, městským obvodem Svinov,

se sídlem Bílovecká 69/48, 721 00 Ostrava — Svinov, IČ 00845451 a

_,dle přílohy č. 3 předloženého materiálu

Vyřizuje: Ing. Lenka Samková,

tajemník

 

V souladu s nařízením EU 2016/1379, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 13/13 SVINOV

“_ ',—/' —. “' "

IN} >> . \ . . Ill


